РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.08.2016                                            № 137                    х.Большая Кирсановка
 О внесении изменений в постановление

 от 02.10.2013 №126 «Об утверждении
муниципальной  программы  «Развитие
транспортной системы» (2014-2020 годы)»
             В связи с уточнением объемов финансирования
                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 02.10.2013 №126 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие транспортной системы» (2014-2020 годы)» следующие изменения:
1.1. В Приложении №6 к муниципальной программе «Развитие транспортной системы» в части  подпрограмм 1,2   графу 10 изложить в следующей редакции:
	Подпрограмма 1
	развитие транспортной инфраструктуры Большекирсановского сельского поселения
	всего,

в том числе:
	951

	1 661,4

	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	0409
	16100
00000
	000
	1330,1

	Основное
мероприятие 1.1

	содержание автомобильных дорог общего пользования  местного значения  и искусственных сооружений на них

	Администрация  Большекирсановского сельского поселения
	951
951
	0409
0409
	16100 22400

16100

73510

19100

S3510
	244
244

244

	767,5
190,0

11,6

	Основное мероприятие 1.2
	ремонт автомобильных дорог общего пользования  местного  значения и  искусственных сооружений на них
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	0409
	16100

224 0
	244
	361,0

	Подпрограмма 2
	повышение безопасности дорожного движения на территории  сельского поселения
	всего <3>, в том числе
	951
	0409
	16200

00000
	244
	331,3

	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	331,3

	Основное
мероприятие 2.1

	приобретение и установка дорожных знаков
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	0409
	16200

22460
	244
	148,9

	Подпрограмма 2
	повышение безопасности дорожного движения на территории  сельского поселения
	всего <3>, в том числе
	951
	0409
	16200
22460
	244
	182,4

          2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения «Вестник Примиусья».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
    Глава Большекирсановского
       сельского поселения                                                       Г.В.Щеткова

[image: image1.png]

PAGE
1